

گزارش

عوامل ناکامی پرسپولیس از نگاه هواداران



نشست اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس برای بررسی استعفای رضا درویش و تعیین مدیرعامل جدید این باشگاه در شرایطی برگزار شد که تعدادی از هواداران به عملکرد مدیرعامل و برخی بازیکنان نقد داشتند.

به گزارش مهر، پس از آن که رضا درویش از مسئولیت خود در مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس استعفا کرد و هواداران خواستار تغییر مدیریت در این باشگاه شدند، اعضای هیئت مدیره باشگاه در جلسه ویژه ای موضوع استعفای درویش را در محلی خارج از ساختمان باشگاه بررسی کردند. براساس اعلام قبلی تعدادی از اعضای هیئت مدیره، قرار است پیرامون جانشین رضا درویش هم تصمیم گیری شود. این نشست در حالی برگزار شد که تعدادی از هواداران پرسپولیس با حضور مقابل ساختمان باشگاه علیه مدیریت آن شعار دادند و خواستار تغییرات گسترده شدند. این هواداران که از عملکرد مدیرعامل و تیم ناراضی بودند هنگامی که مدیر روابط عمومی باشگاه قصد وارد به ساختمان را داشت با وی درگیر شدند و الفاظی را به کار بردند تا تنش و درگیری بالا ببرد.

هواداران به رفتارهای اخیر سروش رفیعی یکی از بازیکنان پرسپولیس گلایه مند بودند و خواستار برکناری قطعی درویش از پست مدیرعاملی بودند. تعدادی از هواداران هم از عملکرد بازیکنان خارجی گلایه داشتند و خواستار کنار گذاشتن آنها شدند درگیری‌ها و تنش در باشگاه به حدی زیادی شد که در نهایت پلیس در محل باشگاه حضور پیدا کرد تا به اوضاع سروسامان دهد. علاوه بر این هواداران به خریدهای بازیکنان خارجی ابتدای فصل درویش مانند لوکاس ژواو که با رقمی معادل ۸۰۰ هزار دلار جذب شده بود به مدیران پرسپولیس معترض بودند.

برخی از هواداران واگذارِ این باشگاه به کنسرسیوم بانکی را نادرست دانستند و خواستار بازگشت پرسپولیس به وزارت ورزش شدند. هواداران به عملکرد فرشاد احمدزاده و از دست دادن بازیکنانی مانند مهدی ترابی معترض بودند و اعتقاد داشتند پرسپولیس با جذب احمدزاده تیم‌های رقیب را تقویت کرده است. هواداران پرسپولیس معتقد بودند افکار علی پروین باید از این باشگاه حذف شود و خواستار بازگرداندن جام‌های پرسپولیس از خانه پروین به باشگاه پرسپولیس شدند.

همچنین حضور برخی از پیشکسوتان از جمله حمید استیلی را در بدنه مدیریت باشگاه پرسپولیس نادرست دانستند و مشکل حال حاضر باشگاه پرسپولیس را فسادهای مالی مدیرعامل مستعفی این باشگاه دانستند. حضور اعتراضی تعدادی از هواداران پرسپولیس مقابل ساختمان این باشگاه با ورود پلیس به پایان رسید.

بسکتبال

شکست تحقیر آمیز در پلی آف NBA!



تیم بسکتبال ممفیس گریزلیز با نتیجه‌ای سنگین مقابل اوکلاهاما سیتی تاندر شکست خورد. به گزارش ایسنا، در شب نخست بازی‌های مرحله پلی آف لیگ بسکتبال NBA، تیم اوکلاهاما سیتی تاندر، جدی‌ترین مدعی کسب عنوان قهرمانی این فصل، با نتیجه تحقیرآمیز ۱۲۱ – ۸۰ مهلماس ممفیس گریزلیز را شکست داد. این اختلاف ۵۱امتازی بزرگ‌ترین پیروزی یک تیم در تاریخ بازی‌های اول پلی آف به ششمار می‌رود. تاکنون هیچ تیمی در تاریخ NBA در بازی نخستش در پلی آف با اختلاف ۵۱امتازی پیروز نشده بود.
رکورد اختلاف امتیاز در بازی اول امتیاز بود. همچنین این پنجمین برد بزرگ در تاریخ رقابت‌های مرحله پلی آف NBAاست. رکورد بیشترین اختلاف تاریخ پلی آف (۵۸امتياز) است که به طور مشترک در اختیار دنور ناتکس ۲۰۰۹ و مینیاپولیس لیکرز ۱۹۵۶ قرار دارد. البته این پیروزی اوکلاهاما بزرگ‌ترین برد در تاریخ تقابل‌های این دو تیم نبود. بزرگ‌ترین برد این دو تیم مقابل یکدیگر به فصل ۲۰۲۱ برمی‌گردد که ممفیس با نتیجه ۱۵۲ – ۷۲ اوکلاهاما را شکست. اختلاف ۷۳ امتیازی ممفیس در آن بازی، بیشترین اختلاف یک تیم پیروز مقابل حریفش در تاریخ NBA به شمار می‌رود.

تکواندو

تیم ملی تکواندو عازم چین شد

تیم ملی تکواندو در دو گروه بانوان و مردان جهت حضور در جام ریاست فدراسیون جهانی راهی چین شد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو، طی روزهای سوم و چهارم اردیبهشت ماه با حضور ۴۱۹ تکواندوکار به میزبانی چین در شهر «تای آن» برگزار خواهد شد. بر همین اساس تیم ملی کشورمان راهی این کشور شد تا در این رقابت‌های ۳۰ امتیازی در راستای رتینگک المپیک شرکت کند. محمد پارسا تیلانی، علیرضا حسین‌پور، میرهاشم حسینی، مهران برخورداری، سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، متین رضایی، علی خوش‌روش، امیررضا صادقیان، محمدحسین یزدانی، امیرمحمد رحمانی‌راد، محمد حسن پلنگ‌افکن، امیرحسین بیضایی، رادین زرناللی، باربد جباری، علی احمدی، کیوان کاظمی و مهدی رزمیان با هدایت مجید افلاکی به عنوان سرمربی، علی تاجیک و مهرداد یوسفی به عنوان مربی و علی نسوری به عنوان مدیر تیم ترکیب تیم ملی را در گروه مردان تشکیل می‌دهند.

در گروه بانوان نیز سوگوند شیر، سعیده نصیری، مهلا مومن‌زاده، پریان نسوری، ناهید کیانی، مبینا نعمت‌زاده، کوثر اسامه، سسترن ولی‌زاده، انیاز نصیری، یلدا ولی‌زاده، سافر مرادی، میکا میرحسینی، فاطمه معینی و زینب اسدی با هدایت مهروز ساعی، نیلوفر صفریان و شیما خلیل ارجمندی در این مسابقات حضور پیدا می‌کنند.

لیگ برتر و جام حذفی به روزهای آخر نزدیک می‌شوند

اوج‌گیری جنگ فوتبال‌ها



جنگ تیم‌های لیگ برتری و حاضر در جام حذفی برای کسب سهمیه لیگ نخیکان و لیگ قهرمانان آسیا (سطح ۲)، به روزهای پایانی رسیده است.

به گزارش ایرنا، در فاصله سه هفته تا پایان لیگ برتر و رسیدن جام حذفی به مرحله یک‌چهارم نهایی، جنگ کسب سهمیه لیگ نخیکان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم مانند جنگ قهرمانی به اوج رسیده است تا یک پایان جذاب در انتظار فصل فوتبالی ایران باشد.

عملکرد ضعیف تیم‌های ایرانی در فصل گذشته لیگ نخیکان و لیگ قهرمانان، باعث شد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا (آ‌اف‌سی) سهمیه فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶ را کاهش دهد بر این اساس، ۲ سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف ایران در فصل جاری، برای فصل بعد لیگ نخیکان به ۱+ ۱(یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم) کاهش پیدا کرد.

بر اساس تصمیم فدراسیون فوتبال، تیم‌های اول و دوم لیگ برتر، سهمیه لیگ نخیکان را به دست خواهند آورد. تیم قهرمان سهمیه مستقیم را خواهد گرفت و تیم نایب قهرمان

شاه ماهی رئال در برنابئو هو شد

هواداران رئال مادرید در بازی برابر بیلباو ستاره گرانقیمت این تیم را هو کردند.

به گزارش ایرنا، کیلیان امباپه که به عنوان گران قیمت‌ترین بازیکن تاریخ راهی تیم رئال مادرید اسپانیا شده، نتوانسته آنگونه که هواداران انتظار دارند

بازی کند و حتی برخی از تیغفوس‌های مادرید وی را یکی از مقصران اصلی حذف رئال از لیگ قهرمانی دانند.

روزنامه مارکا در گزارشی با بررسی عملکرد این بازیکن نوشت: ستاره فرانسوی هر چند که در بازی حضور نداشت اما هواداران با دیدن چهره او روی اسکوپورد ورزشگاه، سوت‌های

متدد اعتراض خود را نسبت به وی اعلام کردند. در گزارش مارکا آمده است‌که این بازیکن در بازی برابر آرسنال نیز طعم تلخ سوت‌های اعتراضی هواداران را چشید زیرا تیغفوس‌های مادرید باور دارند وی عامل باخت برابر آرسنال است. البته این نخستین بار نیست که هواداران رئال ستاره‌های بزرگ خود را هو می‌کنند بلکه پیش از امباپه، زیدان و کریستیانو رونالدو طعم تلخ این اعتراضات را چشیده‌اند.

از هفته سی‌ام تا هفته سی‌وچهارم

که آخرین مسابقات لیگ دسته اول برگزار خواهد شد، شاهد نبرد رودرروی مدعیان صعود خواهیم بود که بی‌شک حواشی زیادی به همراه خواهد داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته بیست‌ونهم لیگ دسته اول با اتفاقات قابل توجهی به ویژه در بین بالاششیان همراه بود. در این هفته به جز فجرسپاسی شیراز و آریو اسلامشهر که نتوانستند به پیروزی دست پیدا کنند و به ترتیب مقابل نیروی زمینی و نفت‌وگاز گچساران به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسیدند، سایر مدعیان صعود به لیگ برتر ۳ امتیاز را از آن خودشان کردند.

این هفته به جز فجرسپاسی شیراز و آریو اسلامشهر که نتوانستند به پیروزی دست پیدا کنند و به ترتیب مقابل نیروی زمینی و نفت‌وگاز گچساران به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسیدند، سایر مدعیان صعود به لیگ برتر ۳ امتیاز را از آن خودشان کردند. سایپا در تهران با نتیجه یک بر صفر موفق به شکست شهر راز شد که برای فرار از سقوط می‌جنگد و پیکان هم با ۳ گل داماش را در هم کوبید. درنهایت صنعت نفت هم از آخرین بازی هفته با ۲ گل در آبادان از سد مس شهر بایک گذر کرد. با این نتایج شاگردان پیروز قربانی با ۵۹ امتیاز همچنان شانس اول قهرمانی هستند اما رقابت ۴ تیم آریو اسلامشهر، سایپا، پیکان و صنعتنفت که به ترتیب با ۵۳، ۵۲، ۵۱ و ۵۱ امتیاز در رتبه‌های دوم تا پنجم قرار دارند بسیار فشرده و پرتنش شد. عجیب اینکه این ۴ تیم در ۵ هفته باقی‌مانده بارها با هم بازی می‌کنند تا به نوعی سرنوشت صعود در

رئیس فدراسیون فوتبال ایران با بررسی عملکرد تیم نوجوانان تصمیم خود برای قطع همکاری با عوامل فنی و اجرایی این تیم را گرفت.

به گزارش مهر، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال پس از حذف تیم فوتبال نوجوانان ایران با پذیرش یک تساوی و دو شکست در مرحله گروهی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا جلسات متوالی برای بررسی حذف زودهنگام این تیم برگزار کرد.

تاج که مدعی برگزاری بیشترین اردو در دهدهای ملی برای این تیم طی ۹ ماه اخیر

مردم سالاری

لیگ برتر و جام حذفی به روزهای آخر نزدیک می‌شوند

اوج‌گیری جنگ فوتبال‌ها

در رده نهم و به دلیل تفاضل گل کمتر از جمع ۸ تیم برتر قرار نگرفت.

اما استقلال با ۲ برد، ۳ مساوی ۳ باخت و کسب ۹ امتیاز، به عنوان تیم ششم توانست راهی مرحله یک‌هشتم‌شود. استقلال در این مرحله در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت مغلوب النصر عربستان شد و از صعود به جمع ۸ تیم برتر آسیا بازماند.

مدعیان سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ چه تیم‌هایی هستند؟

جام حذفی فوتبال در حالی به مرحله یک‌چهارم نهایی رسیده است که قهرمان این مسابقات همان‌طور که اشاره شد، تک سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ را کسب می‌کند. نساجی، گل‌گهر، ملوان، سپاهان، استقلال، پیکان، صنعت نفت آبدان و شهرداری نوشهر، ۸ تیم راه‌یافته به مرحله یک‌چهارم نهایی هستند. مسابقات این مرحله جمعه و شنبه (۵ و ۶ اردیبهشت) برگزار خواهد شد تا این مسابقات با شناخت

۴ تیم مرحله نیمه‌نهایی، به رونمایی از قهرمان فصل جاری نزدیک شود.

در صورتی که سپاهان در این مسابقات قهرمان شود و در لیگ برتر هم با قرار گرفتن در رده اول یا دوم سهمیه لیگ نخیکان را کسب کند، تیم سوم لیگ این شانس را پیدا خواهد کرد که سهمیه لیگ قهرمانان آسیا۲ را کسب کند. در آن صورت پرسپولیس و فولاد می‌توانند با کسب رده سوم آسیایی شوند. سپاهان و تراکتور، ۲ تیمی که در فصل رو به پایان لیگ برتر، مدعی اصلی کسب سهمیه لیگ نخیکان

هستند، نمایندگان ایران در فصل جاری لیگ قهرمانان ۲ بودند. تراکتور به صورت مستقیم وارد مرحله گروهی شد و سپاهان پس از تانامی در پلی آف لیگ نخیکان، رقابت‌هایش را در لیگ قهرمانان ادامه داد.

سپاهان در این مسابقات نتوانست در مرحله گروهی بالا بیاید و در همان شروع کار حذف شد. تراکتور هم با صعود از مرحله گروهی، راهی یک چهارم شد اما در این مرحله با شکست برابر التعاون عربستان، نتوانست با ۳ شکست با کسب ۲ امتیاز و قرار گرفتن

خط و نشان کورتو آ برای بارسلونا



شاگردان کارلو آنچلوتی در دقیقه ۹۳ توانستند گل پیروزی را توسط والورده به ثمر برسانند و سه امتیاز حیاتی و ارزشمند را کسب کنند.

تیبو کورتو بعد از بازی گفت: آنها فشار زیادی وارد نکردند و فضای کافی برای ما وجود نداشت. در نیمه اول در ایجاد فرصت‌های خطرناک دچار مشکل شدیم اما نیمه دوم را به‌خوبی شروع کردیم. به نظر نمی‌رسید که گلی به ثمر برسد تا اینکه والورده گل زیبایی دیگری را به ثمر رساند. او در زن چنین گل‌هایی بسیار ماهر است.

او افزود: ما می‌خواهیم با قدرت ادامه دهیم. بارسلونا روز قبل پیروز شد و نوبت ما بود که برنده شویم. جنبه مثبت این بود که در نیمه دوم فرصت‌هایی را ایجاد کردیم و دروازه ما هم بسته ماند.



گجساران تنها مسابقه‌ای است که در صدر جدول اثر می‌گذارد.

چند مسابقه حساس دیگر هم برگزار می‌شود که در مسجد سلیمان شاگردان ابراهیم اشکن با تیم بحران‌زده شهرداری آستارا بازی می‌کنند. همچنین شهر راز در شیراز آخرین امیدهایش برای بقا را داود مهابادی مقابل مس کرمان تجربه می‌کند.

داماش و نیروی زمینی هم به ترتیب از بالایش نفت بندرعباس و بعثت کرمانشاه میزبانی می‌کنند که اگر شکست بخورد و شهر راز در شیراز ۳ امتیاز را بگیرد، به شدت موقعیت‌شان در جدول به خطر می‌افتد

و شاهد رقابت‌های نفس‌گیری در ۴ هفته پایانی خواهیم بود.

تصمیم جدید تاج در مورد تیم‌های پایه

سازمان لیگ با تیم‌های پایه کرد و الزام برقراری تعامل کامل سرمربیان تیم‌های

ملی پایه با باشگاه‌ها را اعلام کرد. بر اساس هماهنگی صورت گرفته سرمربیان تیم‌های ملی تا زیر ۲۰ سال موظف هستند نظارت کلان روی لیگ داشته باشند و استعدادیابی را نیز بر عهده هیات‌های فوتبال بگذارند.

همچنین با توجه به ایجاد تیم‌های رده مختل در فدراسیون تصمیم گرفته شد تیم‌داری باشگاه‌ها در رده پایه در نظر گرفته شده است.

ورزشی ۹

نگاه

هشدار به اورونوف



ستاره ازبک پرسپولیس باید ۱۸۰ درجه تغییر کند تا خود و تیمش دوباره روزهای بهتری داشته باشند. به گزارش «ورزش سه»، قرار گرفتن در ترکیب پرسپولیس برای سومین بازی اتفاقی مثبتی برای اوستون اورونوف بود که پس از حدود سه ماه برای قرم‌زها رقم خورد، اما آسیب دیدگی سراغ این ملی‌پوش ازبک آمد تا مشخص شود سرخ پوشان احتمالا تا پایان فصل شاید فقط یک بازی او را دراختیار داشته باشند. اورونوف در دقیقه ۲۵ مسابقه با سپاهان پس از اینکه برای دومین بار احساس مصدومیت کرد، از زمین بیرون آمد و جای خود را به فرشاد احمدزاده داد که بررسی پزشکان پرسپولیس نشان از مصدومیت حداقل دو تا سه هفته‌ای از او میدان را می‌دهند. ام‌آر‌آی از محل مصدومیت اورونوف نشان می‌دهد که او از ناحیه هسترینگ پای راست دچار کشیدگی خفیف شده و به همین دلیل نتوانسته مقابل سپاهان به کارش ادامه بدهد و به اجبار تعویض شد اما نکته عجیب اینجاست که اورونوف پیش از این در ناحیه‌های مختلف دچار مصدومیت شده بود و این بار هسترینگ پای راست او کشیدگی پیدا کرده تا دوباره قرم‌زها را برای حضورش دچار مشکل کند.

وینگر ازبک پرسپولیس در مرتبه قبل از ناحیه دو قوی پشت ساق یا آسیب دیدگی پیدا کرده بود و پیش از آن هم در دیدار مقابل ذوب‌آهن، هسترینگ پای چپ که متفاوت از محل مصدومیت فعلی است، اجازه کار به این بازیکن را نداد. با این شرایط برای مثال اگر مصدومیت او همواره از ناحیه هسترینگ پای چپ باشد و به طور مداوم درست نشود، می‌تواند مشکل از کادر پزشکی تیم پرسپولیس باشد ولی مسئله عجیب اینجاست که اورونوف هر بار از یک ناحیه آسیب دیدگی پیدا می‌کند. اما در واقع مشکل اصلی اورونوف از کجا می‌تواند باشد؟! واقعیت اینجاست که او از نظر بدنی ادراتاتی دارد که اگر اینطور نبود، این ستاره ازبک را در لیگ برتر روسیه نگه می‌داشتند و خیلی راحت به ایران نمی‌آمد، اما با این وجود مشکل او قابل حل است. بحث مهم در مقطع فعلی، این است که اورونوف باید با کادر پزشکی پرسپولیس همراهی کند و از نظر تغذیه، استراحت، تمرینات انفرادی و … تحت کنترل باشد ولی ظاهرا این بازیکن چنین مسائلی را رعایت نمی‌کند و به همین دلیل است که مدام مصدوم می‌شود و شیوه زندگی او شباهتی به بازیکن حرفه‌ای ندارد. جدا از مباحث پزشکی، خود اورونوف باید بسیاری از مسائل را در سبک زندگی و تمرینات خود رعایت کند تا دچار مصدومیت نشود؛ اتفاقی که برای عثمان میمله، ستاره تیم ملی فرانسه رخ داد و این بازیکن که در بارسلونا مدام آسیب دیدگی داشت و همه را کلافه کرده بود، دو فصل متوالی است که در پاری‌سن‌ژرمن با تغییر سبک زندگی و تمرینی شرایط کاملا بهتری را تجربه کرده و مصدومیت هم نداشته است. مطمئنا اگر اورونوف با کادر پزشکی پرسپولیس همکاری و همراهی کند و در مباحث تغذیه، تمرین، خواب، و… نکات لازم را مثل دیگر بازیکنان حرفه‌ای انجام بدهد، مصدومیتش بهبود پیدا خواهد کرد، اما گفته می‌شود این بازیکن به مباحث تمرینی، پزشکی و سبک زندگی آنطور که باید توجه ندارد. از سوی دیگر اسماعیل کارتال هم به دنبال نتیجه گیری درباره اورونوف است و اگر این بازیکن امتیاز حیاتی و ارزشمند را کسب نکند، سرمربی نیز او را نمی‌خواهد و ممکن است تصمیم به رد اوستون بگیرد و به فکر گزینه ترانز اول و شاخص مثل علی قلی‌زاده برای بست وینگر چپ باشد و البته شاید یک وینگر مطرح ترکیه‌ای به خدمت بگیرد. با این شرایط، اورونوف زمان کمی برای خودنمایی خود و تغییر همه شرایط در زندگی و تمرینات خود دارد تا دوباره تبدیل به ستاره اول پرسپولیس شود و از سوی دیگر بازگشایی را برای فصل آینده حفظ کند، چراکه در غیر این‌صورت جانشین او در نقل و انتقالات تابستانی انتخاب خواهد شد.

ویژه

طارمی ذخیره‌ای که ذخیره نیست!



ایوان زازارونی، خبرنگار معروف ایتالیایی، در گفت‌وگوی جدیدی به دلایل عملکرد ضعیف مهدی طارمی در اینتر پرداخت. به گزارش «ورزش سه»، ایوان زازارونی در برنامه «دی‌جی فوتبال کلاب» از رادیو دی‌جی درباره بازیکنان ذخیره اینتر صحبت کرد و ابتدا از مهدی طارمی شروع کرد که امسال عملکردی پایین‌تر از حد انتظار داشته‌است. این ملی‌پوش ایرانی در تابستان ۲۰۲۴ با امیدهای زیادی از پورتو به اینتر پیوست اما نتوانست دوران درخشانش در پرتغال را در ایتالیا هم تکرار کند. او حالا تبدیل به بازیکنی نیمکت‌نشین شده که به ندرت فرصت بازی به دست می‌آورد و گفته می‌شود در پنجره نقل و انتقالاتی پیش رو از نراتزوری جدا خواهد شد. زازارونی درباره طارمی گفت: «طارمی امسال عملکرد بدی داشته، می‌دانید چرا؟ چون خودش را ذخیره می‌داند، مثل یک بازیکن ذخیره بازی می‌کند و به این وضعیت عادت ندارد. او فهمیده که نسبت به سایرین ضعیف‌تر است. فکر می‌کنم این موضوع، یک مسئله روانی است.»
فرازنی یک زازارونی درباره دیگر نیمکت‌نشین‌های تیم سی‌مونه اینزاگی ادامه داد: «فرازنی یک گزینه جایگزین عالی است، دارم‌چان هم همین‌طور، من خیلی از او خوش می‌آید. حتی کارلوس آگوستو هم واقعا عملکرد خوبی دارد.»

والیبال

مذاکره با ملی پوشان والیبال ممنوع شد



فدراسیون والیبال طی اطلاعیه‌ای از باشگاه‌ها خواست تا پایان اردیبهشت از مذاکره با بازیکنان تیم ملی خودداری کنند. به گزارش ایسنا، فدراسیون والیبال طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بر اساس آیین‌نامه سازمان لیگ مسابقات مجمع عمومی فدراسیون والیبال، تنها قراردادهای ثبت شده در سامانه ملی والیبال معتبر شناخته می‌شود و با توجه به اینکه سامانه مذکور از یکم خرداد ۱۴۰۴ در دسترس باشگاه‌ها قرار خواهد گرفت، قراردادهای منعقد شده قبل از یکم خرداد ۱۴۰۴ مورد تأیید فدراسیون والیبال نخواهد بود. لذا در راستای حفظ منافع تیم ملی والیبال و بالا رفتن تمرکز بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی و ارائه بهترین عملکرد در تمرینات، باشگاه‌ها از انجام هرگونه مذاکره و عقد قرارداد (رسمی و غیر رسمی) با بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی خودداری کنند.